



## Rowerowo - kajakowy relaks klubowy nad Pową \* 15 - 17.06.2018

Niezapomniane chwile odpoczynku i wytchnienia przeżyli członkowie Klubu Turystycznego PTTK w Koninie podczas dorocznego biwaku integracyjnego. Bazą spotkania było gospodarstwo agroturystyczne "Owocowy Raj nad Zalewem" w gminie Stare Miasto. Turyści zastali dogodne warunki i miłych gospodarzy. Piękna pogoda pozwoliła na realizację programu w 100 %.

- Kajakowe trasy po zbiorniku Stare Miasto i Powie były ciekawe i inspirujące – oceniła Urszula Sypniewska, która spłynęła Pową od Liśca. - Miejsce wodowania przy dawniejszym młynie było ciekawie wybrane.

Na koncepcję biwaku w Modle-Kolonii wpadł Marek Chlebicki. Po rekonesansie z Markiem Walerczykiem opracowali trasy kajakowe. Sprzęt kajakowy uszykował Marek Walerczyk z Tomkiem Jatczyńskim i oni dowieźli przyczepę do Modły. Apropozycją zajął się Marek Chlebicki. Zamówił świeżo przygotowane wyroby masarskie spod wiatraka i chleby. Wiejski chleb z Liśca przywiózł Zbyszek. Transportem zajęli się Krzysztof i Leszek, pomógł Tomek. Maria Brzoska upiekła smakowity placek z rabarbarem. Marek przywiózł pastę z awokado. Przy kuchni krzątała się Zenia z Marią, a pomocnikami byli Zbyszek, Tomek i Leszek.

W piątkowy wieczór nucono pieśni przy akompaniamencie gitary Wandy. W sobotę przyjechał z gitarą Andrzej Nowak. Przed 18:00 wszyscy stanęli do rodzinnego zdjęcia, po którym przy długim stole zasiedli do rodzinnego zdjęcia. Po kolacji do 1:30 płynęły po wodzie piosenki przy wtórze jednej lub dwóch gitar. Rowerzyści objechali zbiornik „Stare Miasto” (Janek i Darek), byli w Biczu (Wanda i Michał) i w Złotkowach (Zbyszek). Gospodarze pokazali drewniany dom z 1942 r.

Fot. Marek Chlebicki, Urszula Sypniewska, Zbigniew Szczypkowski, Wanda Gruszczyńska



Wanda Gruszczyńska, Marek Walerczyk, Maria Brzoska, Michał Gruszczyński, Zenia Klejna, Tomek Jatczyński, Ula Sypniewska, Dariusz Wąchnicki, Teresa Mejer, Bogdan, Tomasz Teskowski, Jan Kupski, Włodzimierz Mejer, Krzysztof Okoński, Włodek Kubacki, Jola Ostrowska, Andrzej Nowak, Wojtek Sobocki. Na zdjęciu nie zmieścili się: Marek Chlebicki, prezes Klubu Zbigniew Szczypkowski, Krzysztof i Hania Łyjakowie, Leszek i Grażyna Łyjakowie i goście.



Po spływie Pową: Tomek, Krzysztof, Grażyna, Leszek, Ula, Bogdan i Marek.



Marek Chlebicki organizator biwaku



Gra Andrzej, śpiewa Wojtek i Bogdan



22:08 15/CZE/2018



Prosty nurt Powy.



Gniazdo remiza.



Biesiady muzyczno – kulinarne na tarasie.



Prezes Zbyszek w ostępach